



## Termo Pedido de Compra - Descrição Técnica-PMSAP

**Pedido** : 2024/2230 **Emissão** : 15/07/2024  
**Especificação** : Registro de Preços para aquisição de Materiais Elétricos para atendimento da Secretarias Municipais e Gabinete do Prefeito Municipal. **Usuário** : jborba  
**Local** : PROCESSO DE COMPRAS\PROCESSO DE COMPRAS - SEMAF\SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS **Dt. Autorização** :  
**Finalidade** : Registro de Preços para aquisição de Materiais Elétricos para atendimento da Secretarias Municipais e Gabinete do Prefeito Municipal. **Autorização** :  
**Forma Pagamento** : O pagamento será efetuado em até 15 dias úteis. **Nº Parcelas** :  
**Entrega/Execução** : Conforme Termo de Referência. **Nº Parcelas Entrega** :

Item	Unidade	Código	Produto	Quant.	Preço	Total Item
1	UN	29248	Cabo PP 2x2,5 - rolo de 100m	780,0000	253,7300	197.909,40
2	UN	29248	Cabo PP 2x2,5 - rolo de 100m	260,0000	253,7300	65.969,80
3	UN	29368	Poste metálico, monofásico, 7 metros, completo.	59,0000	1.376,6600	81.222,94
4	UN	29368	Poste metálico, monofásico, 7 metros, completo.	19,0000	1.376,6600	26.156,54

**Valor Total do Pedido** **371.258,68**

**Sem dotação definida**

**Dotação** : 2024 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha **Valor utilizado:** 371.258,68

Santo Antônio da Patrulha, 15 de Julho de 2024.

Responsável

Controlador Setorial